



Parduodamas sklypai

Pirmoji g., Stoškų k., Jonavos r. sav.

17 000 € (2 125€/a)



 Plotas **8 a**

▣ 8 a SKLYPAS STOŠKŲ KAIME ▣

▣

▣ Parduodamas prie miško 8 a sklypas su nedideliu nameliu Stoškų k., Jonavos r.

Sklype yra 23.24 kv.m, rąstinis namukas, kurį galima paversti į jaukų sodo namelį ir kuriame bus galima praleisti šiltus vasaros vakarus prie griliaus ar baseino. Padaryti kadastriniai išmatavimai, yra detalus planas, visos sąskaitos ir kiti dokumentai.

☒ Nuo namelio iki miško 1 min, 9 min su automobiliu iki Jonavos centro. Gatvelėje keliukas iki sklypo neasfaltuotas. Pagrindinis kelias sodų bendrijoje asfaltuotas.

☒ Stoškai – kaimas Jonavos rajono savivaldybėje, 3 km į pietryčius nuo Markutiškių, miškų apsuptyje, prie plento A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis . Netoliese teka Lokys. Jonavos kolektyviniai sodai.

☒ Informacija:

☒ Registro tipas: Žemės sklypas

☒ Sudarymo data: 1994-03-31

☒ Adresas: Jonavos r. sav., Stoškai, Pirmoji g. 34

☒ Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: žemės ūkio

☒ Žemės sklypo naudojimo būdas: Mėgėjų sodo žemės sklypai ir sodininkų bendrijų bendrojo naudojimo žemės sklypai

☒ Žemės sklypo plotas: 0.0800 ha (8 a)

☒ Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0800 ha (8 a)

☒ Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

☒

☒ Kaina: 17 000€ (septyniolika tūkstančių eurų) ☒

Kontaktai:

Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris

El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com

Tel nr.: +370 656 54 729

Dirbame su didžiaisiais bankais ir kredito unijomis

P.S. Taip pat turime kitų butų, sklypų, kotedžų, namų ir t.t.

☒

!!! PIRKĖJAMS NETAIKOMAS PAPILDOMAS TARPININKAVIMO MOKESTIS !!!

Ypatumai:

Detalus planas; Elektra; Šalia vandens telkinio;









Nidas Jankauskas

RE/MAX Bravo

 +37065654729

 nidas.jankauskas@remax.lt

www.remax.lt/brokeriai/nidas-jankauskas

Kalbos: LT, EN, RU

Nuo pat vaikystės svajoju turėti veiklą, kuri leistų pradžiuginti žmones, bendrauti su asmenimis iš įvairiausių pasaulio šalių, dirbti komandoje. Na, tais laikais norėjau tapti futbolininku, tačiau dirbant nekilnojamo turto srityje, kitaip negu sporte, niekada nepralaimi – arba laimi, arba tobulėji.

Atstovauju didžiausią NT bendrovę pasaulyje, RE/MAX, kuri pasižymi užtikrinta reputacija, patikimumu ir neabejotinu sąžiningumu jau 50 metų. Mano tikslas - tapti geriausiu savo srities profesionalu, kuris visada gebės atsakyti į jūsų klausimus ir išklaudyti, išgirsti ir vykdyti. Pasirūpinsiu, kad būtų išgautas geriausias rezultatas ir išpildyti jūsų visus lūkesčius.

„Kiekvienuose namuose – kiekvienos istorijos pradžia“. Bendraukime ir siekime svajonių kartu.